

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2560

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ชุดน้ำยาตรวจคัดกรอง โลหิตบริจาดด้วยวิธี Nucleic Acid Ampli- fication Testing (NAT) แบบ individual test- ing	26,400 ชุด	@570.31 =15,056,184	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre- formance เกณฑ์ราคา	3	1 ราย บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศ- ไทย) จำกัด	@570.31 =15,056,184 Roche	1 ราย บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศ- ไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอส เอช (ประเทศ- ไทย) จำกัด	15,056,184	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แถม น้ำยา 300 test มูลค่า 171,093 บาท	วร.183/60 ลว. 21 กค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>15,056,184</u>						รวมเป็นเงิน	<u>15,056,184</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	Three Way พลาสติก	85,000 อัน	@8.881 =754,885.00	สอบราคา	7	7 ราย 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2.บริษัท ดีเค เอสเอช (ประ เทศไทย) จำกัด 3.บริษัท ไอ เร็กซ์ เทรดิง จำกัด	@8.88 =754,800.00 BD @12.84 =1,091,400.00 B.Braun (ฉีดเงื่อนไข) @8.774 =757,790.00 Nipro (ฉีดสเปค)	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	754,800.00	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แกรม 500 อัน มูลค่า 4,440 บาท	วร.186/60 ลว. 15 สค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิ้นสิริเมดิเทค	@6.90 =586,500.00 Safe-Ways (ผิดสเปค)					
						5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอ-เท็ค เมดิคอล ซิสเต็มส์	@7.90 =671,500.00 TROGE					
						6.บริษัท ยู.พี. เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	(ไม่ผ่านการประเมิน) @8.00 =680,000.00 JIANGXI					
						7.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	(ผิดเงื่อนไซ) @8.50 =722,500.00 B.M.L.					
	รวมเป็นเงิน		754.885				(ผิดเงื่อนไซ)		รวมเป็นเงิน	754.800		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2560

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอราคา/ รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	จ้างปรับปรุงพื้นภายใน นอกรบริเวณด้านหลัง อาคารเย็นศิริระ -งานสถาปัตยกรรม -งานระบบประปาและ สุขาภิบาล	1 รายการ	329,145.00 21,882.00 รวม 351,027.00 Factor F=1.3074 รวม 458,932.70 คิดเพียง 458,932.00	สอบราคา	8	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	272,020.00 19,735.00 รวม 291,755.00 89,685.49 รวม 381,440.49 381,000.00	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์ 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด นาม่อม วิศวกรรมไฟฟ้า 3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด อรุณ ซีวิล เอ็นจิเนีย 4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด เพชร วิชัย เทรดตั้ง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด อรุณ ซีวิล เอ็นจิเนีย	348,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 24.17%	จ.391/60 ลว. 4 กย.60

2.ห้างหุ้นส่วน...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานสถาปัตยกรรม -งานระบบประปาและสุขาภิบาล รวม Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง					2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า	273,507.84 19,440.00 292,947.84 90,052.16 383,000.00 383,000.00					
	-งานสถาปัตยกรรม -งานระบบประปาและสุขาภิบาล รวม Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง					3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณซีวิล เอ็นจิเนีย	249,700.00 16,975.00 266,675.00 81,975.90 348,650.90 348,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานสถาปัตยกรรม -งานระบบประปาและสุขาภิบาล รวม Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง รวมเป็นเงิน					4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพชรวิชัย เทวดิ่ง	329,145.00 21,882.00 351,027.00 107,905.00 458,932.00 400,000.00				348.000	
2	จ้างออกแบบศูนย์ออกกำลังกายบุคลากร (Staff fitness Center)	1 รายการ	200,000.00	ประกวดราคา	2	1 ราย บริษัท เอ็ม เจ อาร์ท แมนเนจเม้นท์ จำกัด	192,600	1 ราย บริษัท เอ็ม เจ อาร์ท แมนเนจเม้นท์ จำกัด	บริษัท เอ็ม เจ อาร์ท แมนเนจเม้นท์ จำกัด	192,600	นำเสนอแนวคิดการออกแบบมีความสอดคล้องกับอาคารเดิมและภูมิทัศน์โดยรอบเหมาะสมกับความต้องการใช้งานการออกแบบคำนึงถึงการประหยัดพลังงานความสวยงาม รองรับงานระบบอาคารเดิม	จ.45/60 ลว. 22 สค.60
	รวมเป็นเงิน		200.000							192.600		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	ชุดปฏิบัติการระบบปิดที่ใช้ในงานผสมเทียมแบบเคลื่อนที่ (IVF chamber)	1 ชุด	1,500,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ฮอลลิวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	1,500,000 Astec/ญี่ปุ่น	1 ราย บริษัท ฮอลลิวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท ฮอลลิวูดอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	1,500,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ 1.ตู้สแตนเลส 1 ตู้ 2.โต๊ะสแตนเลส 2 ชุด 3.ที่แขวน Pipette 1ชุด 4.ถัง CO2 ขนาด 5Kg 3 ถัง 5.Worm Tube 2 ชุด	รอเงินประจำงวด
	รวมเป็นเงิน		<u>1,500,000</u>							<u>1,500,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	จ้างปรับปรุงพื้นบริเวณด้านหน้าหอผู้ป่วยตึกเงิน ชั้น 1 อาคารรัตนชีวรักษ์ Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง	1 รายการ	691,200.00 212,474.88 903,674.88 903,674.00	สอบราคา	12	7 ราย 1.บริษัท บี.เอ็ม.พี.ซีวิล เอ็นจิเนีย จำกัด 2.บริษัท เลิฟอินโนเวชั่นคอนกรีต จำกัด	633,600.00 160,934.40 (Factor F=1.254) 794,534.40 794,000.00 470,880.00 144,748.51 Factor F=1.3074 615,628.51 615,628.51	3 ราย 1.บริษัท บี.เอ็ม.พี.ซีวิล เอ็นจิเนีย จำกัด 2.บริษัท เลิฟอินโนเวชั่นคอนกรีต จำกัด 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า	บริษัท เลิฟอินโนเวชั่นคอนกรีต	615,628.51	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 31.87%	จ.46/60 ลว. 30 สค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	Factor F=1.3074					3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณชิวล เอ็นจิเนีย	567,288.00 174,384.33 Factor F=1.3074					
	รวม คิดเพียง						741,672.33 740,000.00 (คุณสมบัติไม่ครบ)					
	Factor F=1.3074					4.บริษัท บารอกัท เอ็นจิเนียริง	633,600.00 44,161.92 Factor F=1.0697					
	รวม คิดเพียง						677,761.92 677,700.00 (คุณสมบัติไม่ครบ)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	Factor F=1.3074					5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนาเฮาส์ซิง ควอลิตี้	645,120.00 143,687.53 Factor F=1.3074					
	รวมคิดเพียง						843,429.89 843,429.00 (คุณสมบัติไม่ครบ)					
	Factor F=1.3074					6.ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า	579,011.78 177,988.22 Factor F=1.3074					
	รวมคิดเพียง						757,000.00 757,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	Factor F=1.3074 รวม คิดเพียง					7.บริษัท แก้ว กมลการช่าง จำกัด	573,120.00 159,997.50 Factor F=1.3074 749,297.08 749,297.00 (คุณสมบัติ ไม่ครบ)					
	รวมเป็นเงิน		903.674						รวมเป็นเงิน	615.628.51		
5	เครื่องปั่นความเร็วสูง	1 เครื่อง	3,600,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท พี ซี แอล ไฮลด์ิง จำกัด	3,600,000 Beckman Coulter/ Optima MAX- XP สหรัฐอเมริกา	1 ราย บริษัท พี ซี แอล ไฮลด์ิง จำกัด	บริษัท พี ซี แอล ไฮลด์ิง จำกัด	3,600,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แกรม หลอด ขนาด 1.5 ml 500 หลอด สำหรับ Ultracentrifuge	รอเงินประจำงวด
	รวมเป็นเงิน		<u>3,600,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,600,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	เครื่องฉายภาพเส้นเลือดบนผิวหนังความคมชัดสูง	1 เครื่อง	520,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท สุพรีมโปรดักส์ จำกัด	595,000 CHRISTIES/ VISION 2	1 ราย บริษัท สุพรีมโปรดักส์ จำกัด	บริษัท สุพรีมโปรดักส์ จำกัด	595,000 ลดเหลือ 520,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	รอเงินประจำงวด
	รวมเป็นเงิน		<u>520,000</u>							<u>520,000</u>		
7	เครื่องคอมพิวเตอร์	2 ชุด	@279,840 =559,680	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท จิตติโอ เอ จำกัด 2.บริษัท เอมิ.โปร จำกัด	@150,000 =300,000 @265,000 =530,000				ยกเลิกการสอบราคาเนื่องจาก มีการกำหนดสเปกผิดของอนุมัติยกเลิก ทบทวนสเปคใหม่เพื่อสอบราคาใหม่	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>559.680</u>			3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี	(มิตสเปค)					
8	ป้ายประชาสัมพันธ์ดิจิทัล	1 รายการ	487,200	สอบราคา	2	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี เน็ต แอนด์ ซัพพลาย	596,000 Bright Sign/ LG รุ่น XD 1033, HD1023 43SE3KB	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี เน็ต แอนด์ ซัพพลาย	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี เน็ต แอนด์ ซัพ	596,000 ลดเหลือ 574,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 17.82% ยินดีเพิ่มการบำรุงรักษาทุก 4 เดือน เป็นเวลา 4 ปี	ค.175/60 ลว. 11 กย.60
	รวมเป็นเงิน		<u>487.200</u>						รวมเป็นเงิน	<u>574.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	รถเข็นดมยาและดู-เงิน รวมเป็นเงิน	20 คัน	@80,000 =1,600,000 <u>1,600,000</u>	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	@75,000 =1,500,000 HANLIM รุ่น HL-AC 0411-1	1 ราย บริษัท เมดิทอป จำกัด	บริษัท เมดิทอป จำกัด	1,500,000 ลดเหลือ 1,400,000 <u>1,400,000</u>	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 12.50%	รอเงินประจำงวด

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	จ้างปรับปรุงตกแต่งภายในของภาควิชาคัลยศาสตร์ออร์โธปิดิกส์ ชั้น 9 อาคารศรีเวชวัฒน์ -หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม -หมวดงานครุภัณฑ์ สิ่งทำ -หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1 รายการ	572,575.00 1,215,094.98 73,608.50 1,861,278.48 565,270.27 2,426,548.75 2,426,500.00 134,932.95 50,192.45 2,241,374.60	สอบราคา	9	5 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด อำนาจ ภัณฑ์ วิศวกรรม ภัณฑ์	391,358.00 1,020,850.00 62,142.50 1,474,350.50 447,760.25 (Factor F=1.3037) 1,922,110.75 1,920,000.00 - - 1,920,000.00	5 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด อำนาจ ภัณฑ์ วิศวกรรม ภัณฑ์ 2.บริษัท นคร หาดใหญ่การ ไฟฟ้า จำกัด 3.บริษัท บารอก กัด เอ็นจิเนียริง จำกัด 4.บริษัท ศรี ลักษณ์มีโชค จำกัด 5.ห้างหุ้นส่วน จำกัด สุภาพนา เสาสี่ขั้ว ควอลิตี้	บริษัท บารอก กัด เอ็นจิ จำกัด	1,889,800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 15.69%	จ.49/60 ลว. 13 กย.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					2.บริษัท นคร						
	-หมวดงานครุภัณฑ์					หาดใหญ่การ	436,725.00					
	สั่งทำ					ไฟฟ้า จำกัด	1,157,715.15					
	-หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						73,608.50					
	รวม						1,668,048.65					
	Factor F=1.3037						250,207.30					
							(Factor F=1.15)					
	รวม						1,918,255.95					
	คิดเพียง						1,910,000.00					
	ยกเลิก ผ3 23 ตร.ม.						-					
	ยกเลิก งานโลโก้ภาค						-					
	วิชา 1 ชุด						-					
	คิดเป็นเงิน						1,910,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					3.บริษัท บารอกัด เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	430,575.00					
	-หมวดงานครุภัณฑ์					สั่งทำ	1,215,094.98					
	-หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						73,608.50					
	รวม						1,719,278.48					
	Factor F=1.3037						170,552.42 (Factor F=1.0992)					
	รวม						1,889,830.90					
	คิดเพียง						1,889,800.00					
	ยกเลิก ผ3 23 ตร.ม.						-					
	ยกเลิก งานโลโก้ภาค						-					
	วิชา 1 ชุด						-					
	คิดเป็นเงิน						1,889,800.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					4.บริษัท ศรีลักษณะมีโชค จำกัด	499,123.00					
	-หมวดงานครุภัณฑ์						1,215,094.98					
	สั่งทำ											
	-หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						73,608.50					
	รวม						1,787,916.48					
	Factor F=1.3037						318,483.52					
							(Factor F=1.1781)					
	รวม						2,106,400.00					
	คิดเพียง						2,106,400.00					
	ยกเลิก ผ3 23 ตร.ม.						-					
	ยกเลิก งานโลโก้ภาค						-					
	วิชา 1 ชุด						-					
	คิดเป็นเงิน						2,106,400.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอราคา/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนาเฮาส์ซิง ควอลิตี้	569,628.00					
	-หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งทำ						1,203,419.13					
	-หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร						108,495.00					
	รวม						1,881,542.13					
	Factor F=1.3037						571,424.34 (Factor F=1.3037)					
	รวมคิดเพียง						2,452,966.47					
	ยกเลิก ผ3 23 ตร.ม.						-					
	ยกเลิก งานโลโก้ภาค						-					
	วิชา 1 ชุด						-					
	คิดเป็นเงิน						2,240,000.00					
	รวมเป็นเงิน		<u>2,241,374.60</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,889,800.00</u>		